
Приложение 1
к распоряжению Президиум РАН

от 8 апреля 2013 г. № 10115-284

Перечень*
федеральных государственных бюджетных учреждений, подведомственных Российской академии

наук, осуществляющих полномочия Российской академии наук по исполнению публичных
обязательств по выплате стипендий Президента Российской Федерации молодым ученым и

аспирантам, осуществляющим перспективные научные исследования и разработки по
приоритетным направлениям модернизации российской экономики, и размер бюджетных

ассигнований, предусмотренных на эти цели в 2013 году

№№

п/п

1

1.

2.

3.

Наименование учреждения

2
Федеральное государственное бюджетное
учреждение науки Институт физиологически
активных веществ Российской академии наук

Федеральное государственное бюджетное
учреждение науки Казанский научный центр
Российской академии наук
(Исследовательский центр проблем
энергетики)

Федеральное государственное бюджетное
учреждение науки Центр теоретических
проблем физико-химической фармакологии
Российской академии наук

Получатель стипендии

3
Шелковникова Татьяна
Александровна - молодой
ученый

Афанасьева Ольга
Валерьевна - молодой
ученый
Ермолаев Денис Васильевич -
молодой ученый
Караева Юлия Викторовна -
молодой ученый
Мухаметшина Эльза
Ильдаровна - молодой
ученый

Котова Яна Николаевна -
молодой ученый
Масленников Евгений
Дмитриевич - аспирант
Артеменко Елена Олеговна-
молодой ученый

Объем Б А**
(в рублях)

4

240 000,00

960 000,00

720 000,00

* Настоящий Перечень составлен в соответствии с приложением к приказу Минобрнауки России от
28 февраля 2013 г. № 136 "О назначении стипендии Президента Российской Федерации молодым
ученым и аспирантам, осуществляющим перспективные научные исследования и разработки по
приоритетным направлениям модернизации российской экономики, на 2013-2015 годы"

** Бюджетные ассигнования



1

4.

5.

6.

7.

8.

2

Федеральное государственное бюджетное
учреждение высшего профессионального
образования и науки Санкт-Петербургский
Академический университет - научно-
образовательный центр нанотехнологий
Российской академии наук

Федеральное государственное бюджетное
учреждение науки Институт теоретической
физики им. Л.Д. Ландау Российской
академии наук

Федеральное государственное бюджетное
учреждение науки Дагестанский научный
центр Российской академии наук

Федеральное государственное бюджетное
учреждение науки Институт автоматизации
проектирования Российской академии наук

Федеральное государственное бюджетное
учреждение науки Институт биологии
внутренних вод им. И.Д. Папанина
Российской академии наук

3

Букатин Антон Сергеевич -
аспирант

Моисеенко Федор
Владимирович - молодой
ученый
Мухин Иван Сергеевич -
молодой ученый
Сибирев Николай
Владимирович - молодой
ученый
Коренев Владимир
Владимирович - молодой
ученый
Курин Сергей Юрьевич -
аспирант
Князев Николай
Александрович - молодой
ученый
Зубов Федор Иванович -
молодой ученый
Большаков Алексей
Дмитриевич - молодой
ученый

Бараш Лев Юрьевич-
молодой ученый

Вергелес Сергей Сергеевич-
молодой ученый

Рабаданов Камиль
Шахриевич - молодой
ученый

Уткин Павел Сергеевич -
молодой ученый

Крылов Вячеслав
Владимирович - молодой
ученый

4

2 160 000,00

480 000,00

240 000,00

240 000,00

240 000,00



1

9.

10.

2

Федеральное государственное бюджетное
учреждение науки Институт биологии гена
Российской академии наук

Федеральное государственное бюджетное
учреждение науки Институт
биоорганической химии им. академиков
М.М. Шемякина и Ю.А. Овчинникова
Российской академии наук

Максименко Оксана
Геннадьевна - молодой
ученый

Акимов Михаил Геннадьевич
молодой ученый

Василевский Александр
Александрович - молодой
ученый
Звягин Иван Владимирович -
молодой ученый

Никитин Максим Петрович-
молодой ученый

Устинов Алексей
Викторович - молодой
ученый
Чугунов Антон Олегович -
молодой ученый
Степанов Алексей
Вячеславович - молодой
ученый
Белогуров Алексей
Анатольевич - молодой
ученый
Смирнов Иван Витальевич -
молодой ученый
Баранов Михаил Алексеевич
молодой ученый

Ковалицкая Юлия Андреевна
молодой ученый

Парамонов Александр
Сергеевич - молодой ученый

Мамедов Азад Энверович -
молодой ученый
Пахомов Алексей
Александрович - молодой
ученый

4

240 000,00

3 360 000,00



1

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

2

Федеральное государственное бюджетное
учреждение науки Институт биофизики
клетки Российской академии наук

Федеральное государственное бюджетное
учреждение науки Институт биохимии и
физиологии растений и микроорганизмов
Российской академии наук

Федеральное государственное бюджетное
учреждение науки Институт биохимии им.
А.Н. Баха Российской академии наук

Федеральное государственное бюджетное
учреждение науки Институт биохимической
физики им. Н.М. Эмануэля Российской
академии наук

Федеральное государственное бюджетное
учреждение науки Институт
высокомолекулярных соединений
Российской академии наук

Федеральное государственное бюджетное
учреждение науки Институт машиноведения
им. А.А. Благонравова Российской академии
наук

Федеральное государственное бюджетное
учреждение науки Институт металлургии и
материаловедения им. А.А. Байкова
Российской академии наук

Федеральное государственное бюджетное
учреждение науки Институт молекулярной
биологии им. В.А. Энгельгардта Российской
академии наук

3

Шарапов Марс Галиевич -
молодой ученый

Ханадеев Виталий
Андреевич - молодой ученый
Панфилова Елизавета
Викторовна - аспирант

Бойко Константин
Михайлович - молодой
ученый
Тренделева Татьяна
Алексеевна - молодой
ученый

Квашнин Дмитрий
Геннадьевич - аспирант
Лущекина Софья
Владимировна - молодой
ученый
Бычкова Анна Владимировна
молодой ученый

Шевченко Наталья
Николаевна - молодой
ученый

Нелюбин Андрей Павлович-
аспирант

Гольдберг Маргарита
Александровна - молодой
ученый
Морозов Алексей
Евгеньевич- молодой ученый
Федотов Александр Юрьевич
молодой ученый

Матюгина Елена Сергеевна-
молодой ученый
Спирин Павел
Владимирович- молодой
ученый
Иванов Александр
Владимирович - молодой
ученый

4

240 000,00

480 000,00

480 000,00

720 000,00

240 000,00

240 000,00

720 000,00

720 000,00



1

19.

20.

21.

2

Федеральное государственное бюджетное
учреждение науки Институт молекулярной
генетики Российской академии наук
Федеральное государственное бюджетное
учреждение науки Институт нефтехимии и
катализа Российской академии наук

Федеральное государственное бюджетное
учреждение науки Институт общей генетики
им. Н.И. Вавилова Российской академии
наук

3

Коломин Тимур
Александрович - молодой
ученый

Берестова Татьяна
Вячеславовна - молодой
ученый

Бубённов Сергей
Владимирович - молодой
ученый
Дьяконов Владимир
Анатольевич - молодой
ученый
Макаров Алексей
Александрович - молодой
ученый
Туктаров Айрат Рамилевич-
молодой ученый

Хабибуллина Гузель
Ражаповна - молодой ученый

Хусаинова Лилия Инверовна j

молодой ученый

Тухбатуллин Адис Анисович-
молодой ученый

Халитова Резеда Рафисовна -
молодой ученый

Сабиров Денис Шамилевич-
молодой ученый

Кислицина Ксения Сергеевна-
молодой ученый

Хисамова Лилия Фагимовна -
молодой ученый

Губайдуллин Ринат
Равильевич - молодой
ученый

Решетов Денис
Александрович - молодой
ученый
Славохотова Анна
Александровна - молодой
ученый

4

240 000,00

3 120 000,00

480 000,00



1

22.

23.

24.

2

Федеральное государственное бюджетное
учреждение науки Институт общей и
неорганической химии им.
Н.С. Курнакова Российской академии наук

Федеральное государственное бюджетное
учреждение науки Институт общей физики
им. A.M. Прохорова Российской академии
наук

Федеральное государственное бюджетное
учреждение науки Институт органической
химии им. Н.Д. Зелинского Российской
академии наук

Сафронова Екатерина
Юрьевна - молодой ученый
Новикова Светлана
Александровна - молодой
ученый
Ефимов Николай
Николаевич - молодой
ученый

Бармина Екатерина
Владимировна - аспирант

Брендель Вадим Михайлович-
аспирант

Комленок Максим Сергеевич-
молодой ученый

Хомич Андрей
Александрович - аспирант
Калягина Нина Анатольевна -
молодой ученый

Чижов Павел Алексеевич -
молодой ученый
Кузьмин Петр Геннадьевич-
аспирант
Давыдов Алексей
Михайлович - молодой
ученый
Рыбин Максим Геннадьевич -
молодой ученый

Совык Дмитрий Николаевич -
молодой ученый

Маякова Мария Николаевна -
молодой ученый

Чернов Александр Игоревич -
молодой ученый

Рыбковский Дмитрий
Владимирович - аспирант

Новиков Роман
Александрович - аспирант

4

720 000,00

3 120 000,00

240 000,00



1

25.

26.

2

Федеральное государственное бюджетное
учреждение науки Институт прикладной
математики им. М.В. Келдыша Российской
академии наук

Федеральное государственное бюджетное
учреждение науки Институт прикладной
физики Российской академии наук

Байдин Денис Федорович -
молодой ученый

Горобец Андрей
Владимирович - молодой
ученый
Давыдов Александр
Александрович - молодой
ученый
Иванов Данил Сергеевич -
аспирант
Ткачев Степан Сергеевич -
молодой ученый
Фролов Владимир
Александрович - аспирант
Притула Михаил Николаевич-
молодой ученый

Воронцов Александр
Сергеевич - молодой ученый

Кудряшов Иван Юрьевич -
молодой ученый

Слюняев Николай
Николаевич - аспирант

Анашкина Елена
Александровна - аспирант
Гоносков Аркадий
Александрович - молодой
ученый
Железнов Илья
Владимирович - аспирант
Клиньшов Владимир
Викторович - молодой
ученый
Коржиманов Артем
Владимирович - молодой
ученый
Костин Василий
Александрович - молодой
ученый
Мансфельд Дмитрий
Анатольевич - молодой
ученый

4

2 160 000,00

5 280 000,00



1

27.

2

Федеральное государственное бюджетное
учреждение науки Институт проблем
передачи информации им. А.А. Харкевича
Российской академии наук

3

Миронов Сергей Юрьевич -
молодой ученый

Салин Михаил Борисович -
аспирант
Серов Евгений
Александрович - молодой
ученый
Силаев Александр
Андреевич - молодой ученый

Соловьев Александр
Андреевич - молодой ученый

Мучников Анатолий
Борисович - молодой ученый

Гордлеева Сусанна Юрьевна -
аспирант
Фадеев Даниил
Александрович - молодой
ученый
Смирнов Лев Александрович-
молодой ученый

Викторов Михаил
Евгеньевич - аспирант
Евтушенко Андрей
Александрович - молодой
ученый
Ефименко Евгений
Сергеевич - молодой ученый

Изотов Иван Владимирович -
молодой ученый

Кузьмин Алексей
Александрович - молодой
ученый

Фролов Алексей Андреевич -
молодой ученый

Дерендяев Александр
Борисович - молодой ученый

4

960 000,00



1

28.

29.

30.

31.

32.

33

2

Федеральное государственное бюджетное
учреждение науки Институт радиотехники и
электроники
им. В.А. Котельникова Российской академии
наук

Федеральное государственное бюджетное
учреждение науки Институт систем
обработки изображений Российской
академии наук

Федеральное государственное бюджетное
учреждение науки Институт системного
анализа Российской академии наук

Федеральное государственное бюджетное
учреждение науки Институт спектроскопии
Российской академии наук

Федеральное государственное бюджетное
учреждение науки Институт структурной
макрокинетики и проблем материаловедения
Российской академии наук

Федеральное государственное бюджетное
учреждение науки Институт теоретической и
экспериментальной биофизики Российской
академии наук

Мазин Павел Владимирович -
молодой ученый

Крещук Алексей Андреевич -
аспирант

Косаковский Герман
Германович - аспирант

Безус Евгений Анатольевич -
молодой ученый

Быков Дмитрий
Александрович - молодой
ученый

Швец Александр Валерьевич-
аспирант

Пыталев Дмитрий Сергеевич
молодой ученый

Афанасьев Антон Евгеньевич
молодой ученый

Капустин Роман Дмитриевич-
молодой ученый

Андреев Дмитрий
Евгеньевич - молодой
ученый
Милосердое Павел
Александрович - молодой
ученый

Фадеева Ирина Сергеевна -
молодой ученый

Гудков Сергей
Владимирович - молодой
ученый

4

240 000,00

480 000,00

240 000,00

480 000,00

720 000,00

2 400 000,00



10

1

34.

35.

2

Федеральное государственное бюджетное
учреждение науки Институт физики
микроструктур Российской академии наук

Федеральное государственное бюджетное
учреждение науки Институт физики твердого
тела Российской академии наук

3

Ермаков Артем Михайлович -
молодой ученый

Карп Ольга Эдвиновна -
молодой ученый
Куликов Дмитрий
Александрович - молодой
ученый
Сорокина Светлана
Сергеевна - молодой ученый

Бобылёв Александр
Геннадьевич - молодой
ученый
Белослудцева Наталья
Валерьевна - молодой
ученый
Фахранурова Лилия
Ильгизовна - молодой
ученый
Шубина Любовь
Владимировна - молодой
ученый

Силаев Михаил Андреевич -
молодой ученый

Пестов Алексей Евгеньевич -
молодой ученый

Хаймович Иван Михайлович
молодой ученый

Юрасов Дмитрий
Владимирович - молодой
ученый
Миронов Сергей Викторович-
молодой ученый

Байдакова Наталия
Алексеевна - аспирант

Столяров Василий Сергеевич-
молодой ученый

4

1 440 000,00

240 000,00



11

1

36.

37.

38.

2

Федеральное государственное бюджетное
учреждение науки Институт физической
химии и электрохимии им. А.Н. Фрумкина
Российской академии наук

Федеральное государственное бюджетное
учреждение науки Институт
фундаментальных проблем биологии
Российской академии наук

Федеральное государственное бюджетное
учреждение науки Институт цитологии
Российской академии наук

Сенчихин Иван Николаевич -
молодой ученый

Корчагин Олег Вячеславович-
молодой ученый

Метревели Полина
Кирилловна - молодой
ученый
Пашинин Андрей Сергеевич -
молодой ученый

Демин Дмитрий Викторович -
молодой ученый

Борисова Мария Мансуровна-
молодой ученый

Томилин Виктор Николаевич
аспирант

Адонин Леонид Сергеевич -
молодой ученый

Степаненко Олеся
Викторовна - молодой
ученый
Степаненко Ольга
Викторовна - молодой
ученый

Сулацкая Анна Игоревна -
аспирант

Фонин Александр
Владимирович - аспирант

Лазарев Владимир
Федорович - молодой ученый

Рязанцева Мария Андреевна -
аспирант

Вигонт Владимир
Александрович - молодой
ученый

4

960 000,00

480 000,00

2 640 000,00



1

39.

40.

2

Федеральное государственное бюджетное
учреждение науки Математический институт
им. В.А. Стеклова Российской академии наук

Федеральное государственное бюджетное
учреждение науки Объединенный институт
высоких температур Российской академии
наук

Дисковых Михаил
Александрович - молодой
ученый

Рысев Никита
Александрович - аспирант

Печень Александр
Николаевич - молодой
ученый

Писарев Василий
Вячеславович - аспирант

Вервикишко Дарья
Евгеньевна - аспирантка
Власкин Михаил Сергеевич-
молодой ученый

Ворона Назар
Александрович - молодой
ученый
Головастое Сергей
Викторович - молодой
ученый
Ильина Инна Вячеславовна-
молодой ученый

Казанский Павел Николаевич
молодой ученый

Коломиец Юлия Георгиевна -
молодой ученый

Лисин Евгений
Александрович - молодой
ученый
Михеева Екатерина Юрьевна-
аспирантка
Ситников Дмитрий
Сергеевич - молодой ученый

Смирнова Дарья Евгеньевна -
аспирантка
Счастливцев Алексей
Иванович - молодой ученый

Фокин Денис Александрович-
молодой ученый

4

240 000,00

4 320 000,00



1

41.

42.

2

Федеральное государственное бюджетное
учреждение науки Физико-технический
институт им. А.Ф. Иоффе Российской
академии наук

Федеральное государственное бюджетное
учреждение науки Центр «Биоинженерия»
Российской академии наук

3

Васильева Елена Валерьевна -
аспирант
Илюхина Анастасия
Владимировна - молодой
ученый
Илюхин Алексей Сергеевич -
молодой ученый

Косе Ксения Георгиевна -
молодой ученый

Гусин Дмитрий Вадимович-
молодой ученый

Агрузов Пётр Михайлович -
аспирант
Гин Дмитрий Борисович -
молодой ученый
Глебова Надежда
Викторовна - молодой
ученый
Ли Галина Викторовна -
молодой ученый
Новиков Сергей Валерьевич -
молодой ученый

Няпшаев Илья
Александрович - молодой
ученый
Потапович Наталия
Станиславовна - молодой
ученый
Солтамов Виктор Андреевич
молодой ученый

Ионова Евгения
Александровна - молодой
ученый
Патров Михаил Иванович -
молодой ученый

Котляров Роман Юрьевич -
молодой ученый

Зубарева Анастасия
Александровна - молодой
ученый

4

2 640 000,00

480 000,00
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1

43.

44.

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

2

Федеральное государственное бюджетное
учреждение науки Институт биохимии и
генетики Уфимского научного центра
Российской академии наук

Федеральное государственное бюджетное
учреждение науки Институт органической
химии Уфимского научного центра
Российской академии наук

Федеральное государственное бюджетное
учреждение науки Институт физики молекул
и кристаллов Уфимского научного центра
Российской академии наук

Федеральное государственное бюджетное
учреждение науки Институт органической и
физической химии им. А.Е. Арбузова
Казанского научного центра Российской
академии наук

Федеральное государственное бюджетное
учреждение науки Институт химии растворов
им. Г.А. Крестова Российской академии наук

Федеральное государственное бюджетное
учреждение науки Институт белка
Российской академии наук

Федеральное государственное бюджетное
учреждение науки Институт
металлоорганической химии им.
Г.А. Разуваева Российской академии наук

Саратовский филиал Федерального
государственного бюджетного учреждения
науки Института радиотехники и
электроники им.В.А.Котельникова
Российской академии наук

Федеральное государственное бюджетное
учреждение науки Государственный научный
центр Российской Федерации - Институт
медико-биологических проблем Российской
академии наук

3

Гималова Галия Фуатовна -
аспирант

Валеев Руслан Фаридович -
молодой ученый

Бабаев Марат Сергеевич -
аспирант

Тимиров Юлай Ильдарович -
молодой ученый

Кашапов Руслан Равилевич-
молодой ученый

Раткова Екатерина
Леонидовна - молодой
ученый

Столбоушкина Елена
Александровна - молодой
ученый

Лермонтова Светлана
Алексеевна - аспирант

Фатеев Денис Васильевич -
молодой ученый

Ударцева Ольга Олеговна -
молодой ученый

Ломоносова Юлия
Николаевна - молодой
ученый

4

240 000,00

480 000,00

240 000,00

240 000,00

240 000,00

240 000,00

240 000,00

240 000,00

480 000,00
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1

52.

53.

54.

55.

56.

2

Федеральное государственное бюджетное
учреждение науки Ордена Ленина и Ордена
Октябрьской Революции Институт геохимии
и аналитической химии
им. В.И. Вернадского Российской академии
наук

Федеральное государственное бюджетное
учреждение науки Институт
элементоорганических соединений
им. А.Н. Несмеянова Российской академии
наук

Федеральное государственное бюджетное
учреждение науки Физический институт им.
П.Н. Лебедева Российской академии наук

Федеральное государственное бюджетное
учреждение науки Институт вычислительной
математики Российской академии наук

Федеральное государственное бюджетное
учреждение науки Санкт-Петербургский
институт информатики и автоматизации
Российской академии наук

3

Леонов Станислав Олегович -
молодой ученый

Долганов Александр
Викторович - молодой
ученый

Уточникова Валентина
Владимировна - молодой
ученый

Орешкин Евгений
Владимирович - молодой
ученый
Белых Василий Валерьевич-
молодой ученый

Долгов Сергей
Владимирович - аспирант

Ронжин Александр
Леонидович - аспирант

ИТОГО по РАН:

4

240 000,00

240 000,00

720 000,00

240 000,00

240 000,00

51 360 000,00


